



### حجت الاسلام والمسلمین بنایی: هاشمی عزیز از دنیا رفت

حجت الاسلام و المسلمین حاج عبدالحمید بنایی در مسجد طوبی تبریز گفت: هاشمی عزیز از دنیا رفت. در مجلس شب هفت حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی که توسط دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی امروز در تبریز برگزار شد، بنایی با اشاره به خدمات آیت الله هاشمی گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی کدام خدمتی بوده که هاشمی در آن نقش ایفا نکرده است؟ وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی با این بزرگی یک از کارها و یادگارهای ایشان می باشد. بنایی، آیت الله هاشمی را فردی باایمان خواند و تصریح کرد: آیت الله هاشمی رفسنجانی هم فردی عاقل و هم فردی مومن بود و زندگی ایشان مویذ این نکات است. نماینده اسبق تبریز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تشییع میلیونی آیت الله هاشمی گفت: هاشمی رفسنجانی با عزت از دنیا رفت و او تلفیقی از مدرس و امیرکبیر بود. وی با اشاره به جمله یکی از خبرگزاری های ترکیه که عنوان داشته بود، «عقل دانای حکومت ایران از دنیا رفت» اظهار داشت: بزرگترین و قدرتمندترین سیاستمدار معاصر خاورمیانه به دیار باقی شافت.

دکتر سیدجواد انگجی رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به مراسم شب هفت حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: این مراسم با همکاری دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان و مشارکت کلیه واحدهای دانشگاهی مستقر در استان برگزار گردید.

وی با اشاره به ویژگی شخصیتی حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: آیت الله هاشمی عقل دانای انقلاب و ایران بودند و حق بسیار بزرگی بر گردن انقلاب اسلامی و مردم دارند. انگجی از آقای هاشمی به عنوان پدر معنوی دانشگاه آزاد اسلامی یاد کرد و افزود: ایشان دانشگاهی را بنا کرد که به عنوان یکی از دست آوردهای بزرگ انقلاب به حساب می آید. دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به فقدان آیت الله هاشمی گفت: با ارتحال ایشان سرمایه بزرگی را از دست دادیم.

وی در خاتمه از آحاد مردم و دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی و مدیران استان به خاطر حضور پرشور در مراسم شب هفت آیت الله هاشمی رفسنجانی تقدیر و تشکر کرد.

مراسم هفتمین روز ارتحال حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی به همت دانشگاه آزاد اسلامی استان و دفتر نهاد نمایندگی این دانشگاه در مسجد طوبی تبریز برگزار شد.

### پیام تسلیت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی به مناسبت ارتحال جانسوز آیت الله هاشمی رفسنجانی (رضوان الله تعالی علیه)

بسم الله الرحمن الرحيم انالله و انا اليه راجعون  
قال رسول الله (ص) اذا مات العالم الفقيه نلم في الاسلام ثلثة لايسدها شيء

وقتی عالمی فقیه، فوت کند در اسلام رخنه و حفره‌ای ایجاد می‌شود که هیچ چیزی نمی‌تواند جای آن را پر کند. خیر ارتحال ملکوتی عالم پارسا و انقلابی، مجاهد نستوه مرجع عظیم الشان، یار دیرین و صدیق امام راحل و رهبری، حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی (رضوان الله تعالی علیه) موجب اندوه و تأثر و تالم فراوان گردید

یقینا میراث معرفتی و خدمات ارزشمند آن مجتهد عالی مقام و فرهیخته، به اسلام و انقلاب به خصوص مجاهدت های ایشان در تحقق آرمان های حضرت امام خمینی(ره) و همچنین بنیانگذاری دانشگاه آزاد اسلامی آثار ماندگاری در تاریخ نظام اسلامی بوده است که به مثابه چراغ هدایتی در مسیر اعتلای ارزش های الهی و علم و معرفت، جاودانه خواهد ماند.

آن عالم فقید که از شاگردان مبرز مکتب فقهی، فلسفی، اخلاق و عرفان حضرت امام خمینی(ره) به شمار می‌رفت خود نیز منشاء تربیت چهره‌های انقلابی مؤمن و متدین بسیاری گردید.

این ضایعه‌ی مؤلمه که در شب وفات حضرت فاطمه معصومه (س) رخ داد را به پیشگاه مقدس حضرت امام زمان (ارواحنا فداء)، رهبر معظم انقلاب، علما و روحانیون، حوزه‌های علمیه، اعضای مجلس خبرگان رهبری، ملت بزرگ ایران، بیت مکرم آن مرحوم و جامعه بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی تسلیت عرض می‌نمائیم

و از درگاه خداوند منان برای آن بزرگوار علو درجات و حشر با محمد وآل محمد صلی الله علیه و آله و سلم مسألت می‌نماییم.

### کارمندان واحد تبریز مورد غربالگری پزشکی قرار گرفتند

دکتر بابک ابری اقدم رئیس بیمارستان زکریا دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: آزمایشات غربالگری کارمندان واحد تبریز شروع شده است

دکتر ابری افزود: تا کنون ۱۸ نفر از دانشکده علوم پزشکی، ۵۹ نفر از دانشکده های دامپزشکی و کشاورزی و ۷۲ نفر از بیمارستان زکریا دانشگاه آزاد اسلامی تبریز نمونه گیری خون و آزمایش به عمل آمده است.

وی با اشاره به نتایج آزمایشات گفت: از نظر آزمایش اوره، اسید اوریک و کراتینین کلیه همکاران در حد نرمال بوده و در سایر آزمایشات نیاز به آموزش، درمان یا پی گیری داشته اند. وی تصریح کرد: کارمندان شاغل در دانشکده های مجتمع آموزشی شماره یک و همچنین ساختمان اداری طی روزهای آینده غربالگری خواهند شد.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز / شماره ۵۲ / شنبه ۲۵ دی ماه ۱۳۹۵ / تهیه شده در اداره کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی استان آذربایجان شرقی



رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی:

### راهاندازی دانشگاه آزاد اسلامی نشان‌دهنده درایت و آینده‌نگری آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بود

دبیر هیات امنای و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی گفت: «رئیس فقید هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی تسلط زیادی به مسائل آینده داشت و راهاندازی این دانشگاه نتیجه آینده‌بینی‌های وی در بحبوحه جنگ تحمیلی است.»

دکتر سیدجواد انگجی با تسلیت درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: «آشنایی من با رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام به دوره دوم مجلس شورای اسلامی و زمانی برمی‌گردد که وی رئیس مجلس بود و بنده نماینده مردم تبریز و رئیس کمیسیون کشاورزی بودم.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی ادامه داد: «آیت‌الله هاشمی رفسنجانی یکی از ستون‌های نظام بود و در شرایطی که کشور با بحران‌های مختلفی همچون جنگ تحمیلی ۸ ساله، درگیری‌های به وجود آمده از سوی منافقان، تحریم‌ها و فشار کشورهای خارجی و... مواجه بود، با درایت و هوشمندی کشور را به خوبی اداره کرد.»

وی افزود: «نمایندگان مجلس رابطه خوبی با آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رئیس وقت مجلس داشتند و هر بار که بنده برای ارائه گزارش کمیسیون خدمت ایشان می‌رسیدیم، بیش از پیش به تدبیر، مدیریت، توانمندی و راهبری وی پی‌می‌بردم که چگونه در آن شرایط ملتهب با ایمان به خدا و آرامش قلبی کارهای کشور را پیش می‌بردند.»

رئیس واحد تبریز خاطر نشان کرد: «آیت‌الله هاشمی رفسنجانی درایت بالایی در همه امور کشور داشتند و بسیار باهوش و ذکاوت بودند و مسائلی را که نمایندگان با وی مطرح می‌کردند را به طوری جدی پیگیری می‌کرد.»

انگجی درباره سعه‌صدر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نیز تصریح کرد: «وی در سال‌های اخیر برای حفظ نظام و آرامش کشور از بیان بسیاری از موارد چشم‌پوشی کردند و مصلحت نظام را به دفاع از خود ترجیح دادند.» این مسئول دانشگاهی اضافه کرد: «رئیس فقید هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی تسلط زیادی به مسائل آینده داشت و راهاندازی این دانشگاه نتیجه آینده‌بینی‌های وی در بحبوحه جنگ تحمیلی است.»

این مسئول دانشگاهی با یادآوری تلاش‌های رئیس فقید هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی در راهاندازی این دانشگاه گفت: «بنده از روز تاسیس این واحد به اتفاق دکتر کریم زارع در جریان امور راهاندازی این دانشگاه بودیم و پس از تصویب آن، نخستین واحد دانشگاه آزاد اسلامی را در تبریز راهاندازی کردیم و از آن دوره به بعد علاوه بر وظیفه نمایندگی در مجلس، به عنوان فردی دانشگاهی با آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در ارتباط بودم.»

وی ادامه داد: «زمانی که کشور گرفتار جنگ تحمیلی بود، با درایت و آینده‌نگری آیت‌الله هاشمی رفسنجانی دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد شد و این موضوع نشان‌دهنده آن است که وی در شرایط ناآرام جنگ به فکر توسعه و سازندگی کشور بود و به آینده کشور می‌اندیشید.»

انگجی با بیان اینکه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی همیشه در قلب مردم زنده و جاویدان خواهد بود، گفت: «یکی از کارهای انجام شده در کشور که نظیر و مانند ندارد، دانشگاه آزاد اسلامی است که به دست آیت‌الله هاشمی ایجاد شد و همه مردم از آن بهره بردارند و به گفته هاشمی این دانشگاه متعلق به هیچ گروه و جریانی نیست و به همه مردم تعلق دارد.»

### مراسم هفتم ارتحال یار دیرین امام و رهبری در تبریز برگزار شد

مجلس بزرگداشت شب هفتم ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام و بنیانگذار و رئیس هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی به همت دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این دانشگاه و مشارکت دیگر نهادها و ارگانها در مسجد طوبی شهر تبریز برگزار شد.

در این مراسم شخصیت‌هایی همچون رؤسای دانشگاه‌ها، استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد جامع تبریز و استان آذربایجان شرقی و اقبال مختلف مردم و دیگر مسئولان و مدیران استان حضور داشتند.

سخنران این مجلس حجت الاسلام حاج عبدالحمید بنایی از دوستان و یاران قدیم آیت الله هاشمی رفسنجانی بود. مجلس بزرگداشت شب هفتم ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی از ساعت ۱۷-۱۵ در مسجد طوبی تبریز برگزار شد.



دکتر انگجی:

### آرمان‌های آیت‌الله هاشمی

### کاروان بزرگ انقلاب را ترک نخواهد کرد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: هر چند تقدیر چنین رقم خورد که آیت الله هاشمی رفسنجانی حیات مادی را ترک کند اما آرمان‌ها، اهداف و راهش پیش روی ماست و افکار بلند او کاروان بزرگ انقلاب را ترک نخواهد کرد.

دکتر سیدجواد انگجی از مشارکت مردم و دانشگاهیان آذربایجان شرقی در مراسم ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی تشکر کرد و گفت: ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی، یار دیرین امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری به غایت سنگین و غیرقابل جبران است اما بار دیگر مردم آذربایجان ثابت کردند که قدرشناس بزرگ مردان ایران زمین بوده و برای آنان احترام و شأن ویژه‌ای قابل هستند.

وی ادامه داد: صحنه های باشکوهی که آحاد مردم شریف و دانشگاهیان قدرشناس در مراسم شام غریبان، ترحیم و شب هفت آفریدید، نشان از وفاداری به آرمان های امام (ره)، مقام معظم رهبری، شهدا و آن عالم ربانی بوده و چون برگ زرین دیگری در مصحف تاریخ انقلاب اسلامی به یادگار خواهد ماند.

انگجی افزون بر سپاس و قدردانی از آحاد مردم حق شناس و همیشه در صحنه و دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی استان اظهار کرد: آرزومندم که راه و اندیشه او همچنان چراغ فرادها و قرن های آینده این سرزمین باشد.

وی گفت: خدا به همه ما توفیق دهد تا نظام مقدس جمهوری اسلامی و دانشگاه آزاد اسلامی را که یادگار پایدار آیت الله هاشمی رفسنجانی(ره) است را در راه توسعه علمی، پژوهشی و کارآفرینی کشور با صداقت و تلاش مضاعف طی و حفظ کنیم و ارتقا ببخشیم.

### تشکیل کمیته مشترک دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی

دکتر محمد محمدپور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و هیات همراه امروز با آقای دکتر سیدجواد انگجی دیدار کردند.

در این دیدار دکتر انگجی رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی بر اهمیت همکاریهای دوجانبه دانشگاه و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد و گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی با داشتن دانشکده‌های علوم انسانی و تربیتی، ادبیات و زبانهای خارجی، هنر و معماری و حقوق و الهیات پتانسیل بالایی برای همکاری در عرصه های مختلف با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی دارد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی نیز با استقبال از همکاریهای نهاد دانشگاه بر افزایش همکاریها تأکید نمود. طرفین در انتها بر تشکیل کمیته مشترکی بر گسترش همکاریها در عرصه فرهنگ و هنر تأکید کردند.

### برگزاری نمایشگاه دستاوردهای فرهنگی دانشجویان

به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز نمایشگاهی از آثار دانشجویان «دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی» برگزار شد.

این نمایشگاه در ۱۵ غرفه و در بخش های مختلف فرهنگی، هنری، کانون های فرهنگی، نشریات دانشجویی، مقاله و پایان نامه و با هدف معرفی آثار برتر دانشجویان برگزار شده است.

نمایشگاه آثار فرهنگی، ادبی و هنری دانشجویان در محل حسینیه شهدای گمنام واحد تبریز برگزار شده و ۱۸۱ دی ماه سالجاری ادامه خواهد داشت.

شایان ذکر است آثار پس از داوری و انتخاب برترها به نمایشگاه مرکزی که در واحد کرج برگزار می‌شود، ارسال خواهد شد.

### کسب مقام قهرمانی دانشجویان واحد تبریز در مسابقات تکواندو استان آذربایجان شرقی

تیم تکواندو دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی تبریز مقام اول مسابقات تکواندو استان آذربایجان شرقی را به خود اختصاص داد.

مسابقات تکواندو دانشجویان پسر استان آذربایجان شرقی با شرکت ۹ تیم به میزبانی واحد تبریز برگزار شد.

در این دوره از مسابقات تیم واحد تبریز اول، واحد جلفا دوم و تیم واحدهای مردن و سراب مشترکا سوم شدند.

رضا سهرابی(اول وزن اول)، امین نوروزی(اول وزن دوم)، سجاد عبادی(سوم وزن سوم)، یاشار خانی(سوم وزن چهارم)، میثم محمودپور(اول وزن پنجم)، یاشار حیدری(اول وزن ششم)، پیمان شبان(سوم وزن هفتم) و رشید تنومند(اول وزن هشتم) اعضای تیم واحد تبریز بودند.

مربگری تیم بر عهده ساسان شوکتی و سرپرستی تیم برعهده اسماعیل افخمی بود.

### بسکتبالیست‌های برتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز مشخص شدند

مسابقات دانشگاهی بسکتبال دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به مناسبت گرامیداشت حماسه ۹ دی برگزار و تیم های برتر مشخص شدند.

مسابقات دانشگاهی بسکتبال دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در سالن ورزشی این دانشگاه با شرکت ۴ تیم برگزار شد که تیم‌های تربیت بدنی اول، دانشکد فنی مهندسی دوم و دانشکده پزشکی و دامپزشکی سوم شدند.

مهرداد آذرمی، رضا جبارپور، وحید رستمی، حسین کوهی، آرمن آراسته، فرزین ظاهری، حسن نعمت زاده، اعضای تیم تربیت بدنی و امیرسالار نقی نژاد، احسان وارسته، کاوه تقی‌پور، امیر نایب زاده، مظهر عبدالله زاده، سهند عنابی، سعید بنای خطیبی، امین صابونچی اعضای تیم دانشکده فنی مهندسی و مرتضی جوادپور، عرفان اسماعیلی، مهدی سلیمانی، وحید وارسته، محمدرضا تجارتنی، امیر حسین شادمانپور، امیرحسین شادمانپور، کامیار گوهرجو، اعضای تیم دانشکده پزشکی و دامپزشکی را تشکیل می‌دادند.

سرپرستی و مربگری تیم تربیت بدنی بر عهده مهدی رستمی، دانشکده فنی مهندسی برعهده مجتبی مددی و دانشکده پزشکی و دامپزشکی بر عهده اسماعیل نصرت خواهد بود.